

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi informatyczne na wsparcie serwisowe dla urządzeń**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Miejski Urząd Pracy w Lublinie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 431213647
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Niecała 14
- 1.4.2.) Miejscowość:** Lublin
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 20-080
- 1.4.4.) Województwo:** lubelskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 81 4665200
- 1.4.8.) Numer faksu:** 81 4665201
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetarg@mup.lublin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.muplublin.praca.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00064109/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-25 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00060539/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2.** Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Wsparcie serwisowe dla urządzeń UTM Fortigate, FortiAnalityzer oraz AccesPoint

Po zmianie:

Wsparcie serwisowe dla urządzeń UTM Fortigate oraz AccesPoint

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-28 10:00

Po zmianie:

2021-05-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-28 12:00

Po zmianie:

2021-05-31 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-26

Po zmianie:

2021-06-29